

НОВИНИ

СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ

РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРѢВЪ“. Редакторъ: Ив. Бакаловъ.

Святъ дългъ е да помогнемъ!

Нѣколко града и много села сж вече развалини. По единъ жестокъ капризъ, природна стихия отне стоици живота и остави безъ подслонъ сж хиляди човѣшки сжщества.

Катастрофата е страшна. Човѣшкото въображение е слабо да нарисува картината на разрушението. Цѣли две седмици вече какъ сж хиляди хора сж на открито, изтрѣпнали отъ преживѣния ужасъ. Цѣлиятъ имъ имотъ, трудъ, надеждитѣ и упованията въ живота — въ единъ мигъ всичко рухна.

Държавната инициатива се погрижи — отпусна се временна помощ; нѣкои общини последваха тоя жестъ. Явиха се частни и обществени организации на помощ и напоследѣкъ трѣскаво се работи за да се помогне на бедствующото население.

Загубитѣ сж грамадни: близо 2 милиарда лева. Държавата е безсилна да задоволи въпиющата нужда. Необходимо е: благотворителното дѣло да се простре изъ цѣла България: всѣка една бедна и богата кжща да отдѣли отъ залѣка си за нещастнитѣ безпомощни хора. Това може да стане, стига у насъ да има съзнание, че вършимъ едно високо — хуманно дѣло. Сждбата на човѣка е измѣнчива и нетрайна: утре не знаемъ какво ни чака. Въ такива моменти човѣшката дума трѣбва да бжде изпълнена сж любовъ къмъ ближния; нужно е себеотрицание, защото действието взема широки размѣри, а помощта трѣбва да бжде по-щедра и навременна. Мисълта на цѣлия ни общественъ и стопански животъ трѣбва да бжде насочена само къмъ едно: какъ

да се помогне на бедствующитѣ отъ катастрофата.

Народното бедствие е много тежко. То се шири сж чудовишна бързина. Времето е скжпо. Всѣка закъснѣла помощ — носи гладъ и тежко изпитание за пострадалото население.

Благотворителността трѣбва да изблигне и отъ последната хижа — въ села и градове. Само така ще се постигне гонимата целъ. И когато при общитѣ ни усилия, тя не задоволи зеещитѣ нужди, да се заработи чрезъ благотворителни дружества, обществени организации въ чужбина; да се апелира къмъ хуманността на външния свѣтъ. . . . Само така ние ще можемъ да бждемъ спокойни, че сме изпълнили единъ святъ човѣшки дългъ: спасили сме отъ гладна смъртъ хиляди безпомощни семейства.

ХРОНИКА

Общинския инженеръ Смоляновъ си е подаль оставката.

Чиновниците въ града ни правятъ пожертвувания за пострадали. Освенъ едновременно си заплати, тѣ сж дали и отдѣлни помощи. Най-големите пожертвувания сж направени отъ чиновниците при общината и общинския съветъ.

Дружеството на запаснитѣ офицери въ града ни е подарило 10,000 лева за пострадали отъ землетресението.

Добъръ примѣръ, който заслужава подражание.

Противъ спекулата. — Общината предупреждава, че ще преследва най-строго ония продавачи на съестни продукти, които се опитватъ изкуствено да повишаватъ ценитѣ на продуктитѣ.

Колоездачнитѣ надбѣгвания се отлагатъ. — Поради дъждовното време, колоездачнитѣ надбѣгвания които щѣха да се състоятъ въ недѣля, 22 т. м., отъ Плѣвень до Комарево и обратно, се отлагатъ за 6 май т. г.

Отровни картофи. — Преди нѣколко дни семейството на общинския аптекаръ г. д-ръ Катмоновъ е щѣло да се изтрови отъ стари картофи, които сждържатъ соланинъ. Такъвъ случай е имало сж още едно семейство. Предупреждаватъ се гражданитѣ да внимаватъ при купуването на картофи, за да се избѣгнатъ нещастията.

Редактора на в. „Погледъ“ Илия Бърдаровъ е обжалвалъ присждата сж която бѣ осжденъ на 2 месеца затворъ и 1000 лева глоба, въ русенския апелативенъ сждъ. Сжщата присжда е обжалвалъ и потърпевшия Константинъ Бояджиевъ.

Наскоро ще се разгледа и въ касационния сждъ дѣлото му, за което бѣ осжденъ на 2 години затворъ и лишение отъ граждански и политически права за 5 години.

Преди известно време въ вестника ни бѣ публикувана една малка статия подъ заглавие „Скандални факти“, което публикуване е станало въ отсждствието на нашия редакторъ. Тукашното еврейство трѣбва да си вземе добра бележка, че в. „Плѣвенски Новини“ не желае да оскърбява никого, още повече, че нѣма и защо да бжде обвинявано цѣлото еврейство, което никога не ще бжде виновно за позорнитѣ дѣла на двама свои сънародници.

Толкова по този въпросъ.

Желающитѣ да посетятъ международнитѣ панаири въ Франкфуртъ. Буда-Пеша, Загребъ и Люблина, ще се ползватъ сж 50% намаление по нашитѣ желѣзници.

Въ Прага „Чехословашкиятъ Земледѣлски Съюзъ“ устройва отъ 15 до 21 май т. г. голѣма земледѣлска изложба. Посетителитѣ на тази изложба пжтватъ сж 33% намаление по всички чехословашки желѣзници и безплатна виза.

Управителниятъ съветъ на съюза на българскитѣ индустриалци е изработилъ едно изложение по законопроекта за насърчение на мѣстната индустрия, сж което излага своето мнение по законопроекта и иска да бждатъ вмѣнати и нѣкои нови положения въ него, за да бжде цѣлостенъ.

Индустриалцитѣ искатъ въ следствие м-ра на търговията да има право дава покровителство и на индустрии, които сега не се предвиждатъ въ законопроекта. Въ законопроекта да се предвидятъ и нѣкои нови индустрии, като: производство на издѣлия отъ изкуствено влакна, графическо изкуство, механическо производство на издѣлия и др.

Въ последнитѣ 6 години износа на нашитѣ тютюни се е движилъ така: 1922 г. — 29 милиона кгр.; 1923 г. — 17 мил. кгр. за 1 милиардъ и 65 милиона лева; за 1924 год. — 32 милиона кгр. за 1 милиардъ и 828 милиона лева; 1925 г. — 34 милиона кгр. за 2 милиарда и 329 милиона лева; 1926 г. — 27½ милиона кгр. за 2 милиарда и 61 милиона лева и 1927 година — 27 милиона кгр. за 2 милиарда и 117 милиона лева.

Върховната смѣтна палата се е произнесла въ смисълъ, че само окръжната постоянна комисия е компетентна да решава за съкратенъ срокъ търгове и да утвърждава търгове за кооперативенъ строежъ на училища.

Нито на окръжния инженеръ, нито на министра на общественитѣ сгради принадлежи на компетентността да се разреши произвеждането на търгъ сж съкратенъ срокъ и да се утвърди единъ произведенъ търгъ за кооперативенъ строежъ на училище.

Много ефтини велосипедни части ще намѣрите винаги при Пенчо Банчевъ — Плѣвень

Платете си абонамента.

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 4557

На 5 май т. г. въ 10 часа предъ обѣдъ въ общинското управление ще се произведатъ търгове сж явна конкуренция за отдаване на наематели за време отъ утвърждаване на търга до 31 мартъ 1929 година следнитѣ общински сергии:

1) Табашкитѣ № № 1 до 23; 2) Карнакчийскитѣ № № 1 до 11; 3) Грънчарскитѣ № № 1 до 5; 4) Яблкарскитѣ № № 1 до 4; 5) Рогозарскитѣ № № 1 до 5; 6) Прѣстенарскитѣ № № 1 до 4; 7) Свободнитѣ № № 1 до 10 до прѣстенарскитѣ сергии и № № 1 до 10 до рогозарскитѣ сергии. Залогъ за правоучастие въ търга се иска 600 лева за сергия, който се допълва до 10% върху утвърдената цена. Трѣжнитѣ книжа могатъ да се видятъ въ общината.

Кметъ: ИВ. ИВ. МИНДИЛИКОВЪ.
Секретаръ: АТ. П. ИЗГОРЕНКОВЪ.

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 4560.

На 7 май 1928 год. 10 часа преди обѣдъ въ данѣното управление, ще се произведе спазаряване по доброволно съгласие отдаване на предприемачъ поправката на парнитѣ котли на градската баня, на приблизителна стойностъ, 87,000 лева. Залогъ 2%. Поемнитѣ условия сж на разположение въ общината.

Кметъ: ИВ. ИВ. МИНДИЛИКОВЪ.
Секретаръ: АТ. П. ИЗГОРЕНКОВЪ.

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 4558

На 5 май т. г. въ 10 часа преди обѣдъ въ общинското управление ще се произведатъ търгове сж явна конкуренция, за отдаване на наематели за време отъ утвърждаване на търговетѣ до 31 мартъ 1931 год. общинскитѣ рибарски сергии № № 1 до 3. Залогъ се иска 600 лева за сергия, който се допълва до 10% върху утвърдената цена. Трѣжнитѣ книжа могатъ да се видятъ въ общината.

Кметъ: ИВ. ИВ. МИНДИЛИКОВЪ.
Секретаръ: АТ. П. ИЗГОРЕНКОВЪ.

Плѣвенско градско общинско управление

Обявление № 4559.

На 5 май т. г. 10 часа преди обѣдъ въ общинското управление ще се произведе търгъ сж явна конкуренция за отдаване на наематели общинскитѣ зарзаватчийски сергии, за време отъ утвърждаване на търга до 31 мартъ 1929 година. Първоначална цена за сергия е 3000 лева. Залогъ се иска 600 лева, който се допълва до 10% отъ утвърдената цена. Трѣжнитѣ книжа могатъ да се видятъ въ общината.

Кметъ: ИВ. ИВ. МИНДИЛИКОВЪ.
Секретаръ: АТ. П. ИЗГОРЕНКОВЪ.

Гуми! Велосипедви! Гуми!

Външни и вътрешни „Мишелинъ кабле“ и „Континенталъ“ — прѣсна стока на складъ при

Пенчо Банчевъ

срещу хотелъ „Москва“ — Плѣвень.

Обявление № 974. Обявямъ, че на основание изпълнителенъ листъ № 1352 издаденъ въ полза на Ангелъ Апостоловъ отъ гр. Плѣвень, противъ Пенко П. Петровъ, отъ с. Староселци, за 11,000 лева, на 7 май 1928 година ще продамъ въ общинското управление на с. Староселци на публиченъ търгъ следния длъжникъв движимъ имотъ: Една употребявана боръ машина за 2,000 лева. Желаящитѣ да се явятъ и наддаватъ въ 9 часа предъ обѣдъ гр. Плѣвень, 24 IV 1928 година. Дѣло № 116/925 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски

L.T. RIVER

ПАРФЮМИТѢ ПУДРИТѢ ЛОСИОНИТѢ

НА

Л.Т. ПИВЕРЪ

СЕ ЦЕНЯТЪ ЗАЩОТО СЖ ТРАЙНИ ДЕЛИКАТНИ ПРИЯТНИ

POMPEIA VIVITZ

FLORAMYE GIVRINE

LE TRÈFLE INCARNAT

СМЪХЪ И УТЕХА

Изненади.

Обикновенна криза — раздвижване на всички опозиционни щабове.

Сериозна криза — изостряне апетититъ на всички мераклии за министри и депутати.

Уреждане кризата — гръмът изъясно небе за всички, които сж си размахали краката преди да яхнат коня.

Въсжда.

Сждията. И така, отъ показанията на свидетелитъ става ясно, че вие сте печатили фалшиви банкноти. Има ли нѣщо да кажете?

Подсждимиятъ: Да, искамъ свобода на печата.

Велики мисли.

(Изъ бележника на единъ словослагателъ)

Словослагателътъ е непостояненъ като жената—това, което набира днесъ, утре го разпилява.

Словослагателътъ и капитана на парахода си приличатъ — и единия и другия, по цѣль денъ не пропускатъ компаса изъ ржцетъ си.

Словослагателътъ е най-голъмия енциклопедистъ — нѣма наука, която да не е минала презъ компаса му.

Казватъ, че ученитъ хора иматъ лошъ почеркъ. Ако питатъ насъ, словослагателитъ, искали бихме всички съчинителитъ да не бждатъ учени.

Лицето не е негово.

Единъ актьоръ отива при директора на трупата съ молба да му дадѣтъ заплатата, заплашвайки, че въ противенъ случай ще умре отъ гладъ.

— Срамътъ е глжбчето ми да лжжешъ — ми казва директоръ. — Вашитъ розови и подпухнали бузи не показватъ, че ще умрете отъ гладъ.

— Но защо гледате лицето ми! Това лице, знаете ли, че не е мое, а на хазайката, която ме храни на кредитъ.

Аврамъ е практиченъ.

Соломонъ и Аврамъ пжтватъ отъ Марсилия за Ню Йоркъ. Соломонъ се прощава съ своята Ребека на пристанището и бърза да се качи на парахода, който следъ малко ще отпжтватъ за далечната Америка. Той се настанява въ каютата си. Следъ малко пристига и Аврамъ. Но Соломонъ съ голѣма мжка познава своя сънародникъ, който се е облѣкалъ съ женски дрехи.

— Авраме, на какво прилича това? Защо си облѣкалъ въ женски дрехи?

— Слушай, Соломонъ, зная ли какво може да се случи по пжтя? Току вижъ буря настигнала парахода и той почва да потъва. . .

— Мислишъ, че тебъ пръвъ ще спасятъ. Да прощавашъ. Най-първо спасяватъ женитъ, после иде редъ на мжжетъ. Сега разбирашъ защо съмъ се декизиралъ като жена.

За знание.— Дългогодишния чиновникъ по сждебно и финансово ведомство Гр. Харизановъ, отъ гр. Плѣвень, се установи ходатай (писалище до данъчното и околнито управление) и привежда въ изпълнение изпъл. листове, прави справки и жалби до всички сждебни административни и финансови учреждения, особено по фискалитъ дѣла и данъцитъ: поземленъ, сгради, занаятие, воененъ безвъзмезденъ, патентитъ, пенсиятъ и др. Услужва бързо и довърливо. 1—2

Строители, дърводѣлци!

Само въ новооткрититъ складове на

Стефанъ Ив. Мутафовъ и Синъ

на съръ-пазаръ № 11, до яйчарския складъ на Максимъ Ралисъ и **клона му въ града ул. „Димитъръ Константиновъ“**, срещу протестанската църква—до окол. управление, ще намѣрите винаги най-доброкачествени ромънски и български, борови и чамови

дъски летви греди

на най-износни цени.

Въ склада на съръ-пазаръ се помещава **дърводѣлската фабрика на арх. Пѣвевъ и И. Сжбевъ**. Тамъ ще намѣрите винаги **готови рендосани дъски, дюшеме, врати, прозорци и др.** 4—16

Опредѣление № 1145.

Плѣвненскиятъ Окр. сждъ, гражданско отдѣление, въ разпоредително заседание на 24 априлъ 1928 год., въ съставъ: Председателъ: Гр. Банковъ и членове: Ив. Бакърджиевъ, Л. Яневъ с. к. при секретаря Ц. Геновъ и съ участие на прокурора Ив. Саковъ слуша докладното отъ с. к. Л. Яневъ гр. ч. пр. дѣло № 319 отъ 1928 г. по описа за 1928 г., възъ основа на даннитъ по дѣлото и закона, Опредѣли: Допуска осиновяването на Никола Лукановъ Петковъ отъ гр. Плѣвень IX кв., отъ Маринъ Христовъ Стойковъ и съпругата му Иванка Маринова Христова отъ с. градъ и кварталъ. Да се публикува освенъ въ държавния и въ мѣстния вестникъ, подписали членове: Гр. Банковъ и Л. Яневъ.

Секретаръ: М. Цокевъ, Председателъ: Ал. Юрдановъ.

Обявление № 951.

Известявамъ, че отъ 30 априлъ 1928 г. до 30 май 1928 г. до 5 часа следъ пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюцитъ недвижими имоти находящи се въ землището на с. Махлата а именно:

1) Нива въ мѣстността „Орѣховския пжтъ“, отъ 13·2 дек., при сжседи: Никола Бановъ, Цв. Пенковъ и Вълчо Батовъ, оценена за 6,600 лева; 2) Нива въ мѣстн. „Разколя“, отъ 9·2 дек., при сжседи: Велчо Г. Белюзъ, Тодоръ Йотовъ, Дако Горановъ и общинско пасище, оценена за 4,600 лева; 3) Нива въ мѣстн. „Глогова геранъ“ отъ 8·6 дек., при сжседи: Вачо Горановъ, Вѣто Спасовъ, Николи Вановъ и Стефанъ Г. Бановъ, оценена за 4,300 лева и 4) Нива въ мѣстн. „Липхеновъ въртопъ“, отъ 8·6 дек., при сжседи: Банчо Йошковъ, Игнатъ Павловъ, Никола Бановъ и пжтъ оцен. за 4,300 лева.

Горнитъ имоти принадлежатъ на Тана Коцова отъ с. Махлата, не сж заложенъ, продаватъ се по взискането на Димитъръ Д. Немски отъ с. Староселци за 18,000 лева, лихвитъ и разноситъ по изпълнителния листъ № 907 издаденъ отъ Плѣвненски Окр. сждъ. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 165 отъ 1928 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 949.

Известявамъ, че отъ 30 априлъ до 30 май 1928 год. до 5 часа следъ пладне ще се продаватъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюцитъ недвижими имоти находящи се въ землището на с. Махлата а именно:

1) Ливада въ м. „Габлъовското“, отъ 5·2 дек., при сжседи: Вълчо Надковъ, Дамянъ Пеловъ и Гено Баквъ, оценена за 2,600 лева; 2) Нива въ м. „Совага“, отъ 10·9 дек., при сжседи: Дано Моновски, Крачунъ Моновски, Василь Т. Ниновъ и Ганчо Петковъ, оценена за 5,450 лева и 3) Нива въ м. „Бобашки могили“, отъ 8 дек., при сжседи: Ив. Дундаковъ, Дано Моновски, Димитъръ Петковъ и Крачунъ Моновски, оценена за 4,000 лева. Горнитъ имоти принадлежатъ на Прокопа Гергова Янева отъ с. Махлата, не е заложенъ, продава се по взискането на Димитъръ Д. Немски отъ с. Староселци за 50,000 лв., лихвитъ и разноситъ по изпълнителния листъ № 786 издаденъ отъ Плѣвненски окр. сждъ. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 164 отъ 1928 година.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 950.

Известявамъ, че отъ 30 априлъ до 30 май 1928 година до 5 часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюцитъ недвижими имотъ находящи се въ землището на с. Левски, а именно:

Дворно мѣсто отъ около 800 кв. м. съ лице около 20 м., находяще се въ с. Левски, при сжседи: Шоце, Трифонъ Колевъ, Хараланъ Дафиновъ и Стоянъ Юрдановъ, съставляваща частъ отъ дворно мѣсто съ дюкянъ въ него, отъ около 2000 кв. м., при сжседи: Шоце, Б. Н. Банка, Харалампи Дафиновъ и Трифонъ Колевъ оценено останала частъ за 20,000 лв.

Горния имотъ принадлежи на Стоянъ Юрдановъ отъ с. Левски, не е заложенъ, продава се по взискането на Христо Стратевъ отъ с. Левски за 1,600 лв., лихвитъ и разноситъ по изпълнителния листъ № 931 издаденъ отъ Плѣвненски окр. сждъ. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 3412 отъ 1927 година.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 537.

Известявамъ, че отъ 30 априлъ до 30 май 1928 год. до а часа следъ пладне ще се продава на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень следуюцитъ недвижими имоти находящи се въ землището на гр. Плѣвень а именно:

1) Кжща съ дворъ въ гр. Плѣвень IX кв. при сжседи: В. Пенчевъ, Апостолъ Юрдановъ и улица. Кжщата се състои отъ стай, антре, коридоръ и маза, пристройка кухня, оценена са 15,000 лева и 2) Нива (сега американско лозе) находящо се въ м. „Мрътвата долина“ отъ 4·5 дек. при сжседи: В. Пенчевъ, Борисъ Паспалевъ, П. Хр. Настевъ, Хр. В. Пенчевъ и Коста Денчевъ, оценено за 4000 лева. Горния имотъ принадлежи на Недко Пенчевъ отъ Плѣвень не сж заложенъ продаватъ се по взискането на Популяриятъ банка отъ Плѣвень за 9500 лв., лихвитъ и разноситъ по изпълнителния листъ № 440 издаденъ отъ III Плѣвненски мирови сждия. Наддаванетоъ ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаванетоъ може да става всѣки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 905 отъ 1927 година.

I Сждия-изпълнителъ: Г. Н. Кънчевъ.

Обявление № 952.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 2350 издаденъ отъ Плѣвненски окр. сждъ, въ полза на Кръстю Д. Ивановъ отъ Плѣвень, противъ Борисъ Яковъ отъ с. Рибенъ за 2800 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 19 май 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Рибенъ на публиченъ търгъ следующия длжниковъ движимъ имотъ: 1) Една шевна машина, крачна, „Сингеръ“, оценена за 2000 лева и 2) Едно женско теле на 2 години, оценено за 500 лева. Желашитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, частъ въ 9 преди обѣдъ да наддаватъ. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 389 отъ 1923 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 947.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ подъ № 1997, издаденъ отъ Плѣвненски окр. сждъ, въ полза на Спасъ Динчевъ отъ с. Згалево противъ Рачо Ив. Казаковъ отъ с. Турски Тръстеникъ за искъ 10,150 лева, и съгласно чл. чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 22 май 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Турски Тръстеникъ на публиченъ търгъ следующия длжниковъ движимъ имотъ: 40 кофи жито оценено по 80 лева кофата — 3200 лева.

Желашитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ да казания денъ, частъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. И. Д. № 403 отъ 1927 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление 948.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 2679 издаденъ отъ II Плѣвненски мир. сждъ въ полза на Трифонъ Доновъ, отъ с. Махлата противъ Гачо Цвѣтковъ отъ с. Махлата за 7,000 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 11 май 1928 год. ще продавамъ въ общинското управление на с. Махлата на публиченъ търгъ следующия длжниковъ движимъ имотъ:

1) 3 колтора съ около 12,000 печени тухли, оценени по 30 ст. едната — 3,600 лева; 2) 70 парчета салкъмова гора по 15 лева — 1,050 лева; 3) 5 куб. м. камъни за 250 лева и 4) 20 овце по 100 лева — 2,000 лева. Желашитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, частъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. Гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 2,679 отъ 1927 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 944.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 1,052 издаденъ отъ I Плѣвненски мир. сждъ на Добри П. Богдановъ, отъ гр. Плѣвень противъ Бето Върбановъ, отъ с. Гор. Митрополия за 3,330 лева и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 16 май 1928 год. ще продавамъ въ общинското управление на с. Гор. Митрополия на публиченъ търгъ следующия длжниковъ движимъ имотъ: 1) Една лозопръскачна за 500 лева и 2) 2000 снопа ластуне, оценено за 2000 лева.

Желашитъ да участвуватъ въ тая продажъ, трѣбва да се явятъ въ казания денъ, частъ въ 9 преди обѣдъ, да наддаватъ. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 3435 отъ 1927 год.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 946.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 961 издаденъ отъ III Плѣвненски мирови сждия въ полза на Кредитната кооперация „Помощъ“, отъ с. Турски Тръстеникъ противъ Кръстю П. Чакаловъ, отъ с. Турски Тръстеникъ за 4000 лв. и съгласно чл. чл. 910—925 отъ гражданското сждопроизводство, на 22 май 1928 год. ще продамъ въ общинското управление на с. Турски Тръстеникъ на публиченъ търгъ следующия длжниковъ движимъ имотъ:

1) 600 литри червено вино, оценено по 7 лева — 4200 лева; и 2) Една комплектъ лозопръскачка, оценена за 800 лв. гр. Плѣвень, 24 IV. 1928 год. Д. № 24/2 отъ 1927 г.

II Сждия-изпълнителъ: Ст. Кралевски.

Обявление № 945.

Обявявамъ на интересующитъ се, че на основание изпълнителния листъ № 765 издаденъ отъ III Плѣвненски Мирови сждия, въ полза на Кредитната кооперация „Помощъ“ отъ с. Турски Тръстеникъ противъ Тодоръ Василевъ Ангеловъ, отъ с. Турски Тръстеникъ за 3400 лева, и съгласно чл. 910—925 отъ Гражданското сждопроизводство, на 22 май 1928 год. ще продамъ въ общинското управление с. Турски Тръстеникъ на публиченъ търгъ следующия длжниковъ движимъ имотъ:

1) Едно женско прасе около 50 кгр., оценено за 1000 лева и 2) Едно чамово шкафче съ две чекмеджета и врати, оценено за 60 лева.

гр. Плѣвень, 24 априлъ 1928 г. Д. № 2335 — 927 г.

II Сждия изпълнителъ: Ст. Кралевски.